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RetailApp

Mehr Informationen
Hohe Leistung mit
einer breiten Palette
von Lésungen und
Optionen.

RetailApps - die kleinen Funktionseinheiten mit groBer Wirkung.

Die Nutzenstifter ergdnzen die Waagenlésung RetailPowerScale und
verbinden so Individualitdt mit den Vorteilen einer Standardsoftware.
Modular aufgebaut, schnell verfiigbar, preislich attraktiv.

ALLERGEN

Q IngredientManager — AllergenManager

Im Einklang mit gesetzlichen Vorgaben: Mit der RetailApp IngredientManager markieren Sie schnell und einfach allergene
Inhaltsstoffe in Ihren Zutatenlisten.

Die RetailApp IngredientManager besteht aus zwei Lizenzbausteinen, die gemeinsam oder einzeln verwendet werden
kénnen: AllergenManager und IngredientFinder. Der AllergenManager erfullt die gesetzliche Anforderung, allergene
Inhaltsstoffe zu kennzeichnen. Alle allergenen Inhaltsstoffe werden einmalig als Schlagworte vermerkt. Daraufhin Gbernimmt
die RetailApp automatisch die Kennzeichnung nach definierter Formatierungsvorgabe. Ob neue Artikel hinzugeftigt oder
Anderungen in Zutatenlisten vorgenommen werden, der AllergenManager sorgt fiir die korrekte Allergenkennzeichnung.
Kunden noch besser beraten im Abverkaufsprozess - AllergenManager ermoglicht auch, die artikelbezogenen Allergene auf
der Kundenseite anzuzeigen und diese Information zusatzlich am Artikel abzudrucken. Allergene transparent gemacht mit
dem AllergenManager.

Funktionalitat Nutzen
— Markieren von allergenen Inhaltsstoffen in Zutatentexten — Erfullen der gesetzlichen Anforderung zur
durch definierte Schlagworter Allergenkennzeichnung
— Konfigurierbare Formatierung allergener Inhaltsstoffe — Umfangreiche Kundeninformationen, bereits bei
— Anzeigen der Allergene auf der Kundenseite Artikelaufschaltung an der Waage
— Abdruck der Allergeninformationen im Abverkauf moglich — Nur einmaliger Pflegeaufwand der Schlagworter,
Anderungen werden automatisch durch die RetailApp
gekennzeichnet.
. . . IngredientManager
Highlighting of Allergens
Cheesecake
Allergentfanager Allergen:
Cheesecake
Ingredients: Butter, Sugar, Salt, MILK, EGGS
(ream Cheese, Eggs, Water, Sour
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